

Årsredovisning
för
Jönköpings Plattsättning AB
556651-4765

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jönköpings Plattsättning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 19 augusti 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Habo, den 19 augusti 2025



Erik Nilsson

Årsredovisning
för
Jönköpings Plattsättning AB
556651-4765
Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen för Jönköpings Plattsättning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är plattsättning, kakelsättning, samt viss handel med kakeltillbehör.

Företaget har sitt säte i Habo.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	928	1 670	1 455	1 790
Resultat efter finansiella poster	-560	381	-75	485
Soliditet (%)	62,7	85,0	87,5	81,8

Nettoomsättning har minskat i mer än 30%, pga minskat efterfrågan på våra tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	11 800	1 152 906	251 191	1 515 897
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			251 191	-251 191	0
Årets resultat				-226 022	-226 022
Belopp vid årets utgång	100 000	11 800	1 104 097	-226 022	989 875

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 104 098
årets förlust	-226 022
	878 076
disponeras så att i ny räkning överföres	878 076
	878 076

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

927 766

1 669 646

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

927 766

1 669 646

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-523 941

-395 941

Övriga externa kostnader

-333 838

-331 343

Personalkostnader

2

-616 365

-627 430

Summa rörelsekostnader

-1 474 144

-1 354 714

Rörelseresultat

-546 378

314 932

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

624

2 229

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

-13 914

64 256

Räntekostnader och liknande resultatposter

-354

-28

Summa finansiella poster

-13 644

66 457

Resultat efter finansiella poster

-560 022

381 389

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

334 000

-80 000

Summa bokslutsdispositioner

334 000

-80 000

Resultat före skatt

-226 022

301 389

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-50 198

Årets resultat

-226 022

251 191

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

605 079

618 993

Summa finansiella anläggningstillgångar

605 079

618 993

Summa anläggningstillgångar

605 079

618 993

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

25 792

26 908

Summa varulager

25 792

26 908

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

122 011

191 289

Övriga fordringar

108 691

39 108

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

85 888

288 110

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 893

31 661

Summa kortfristiga fordringar

321 483

550 168

Kassa och bank

Kassa och bank

627 309

898 708

Summa kassa och bank

627 309

898 708

Summa omsättningstillgångar

974 584

1 475 784

SUMMA TILLGÅNGAR

1 579 663

2 094 777

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

11 800

11 800

Summa bundet eget kapital

111 800

111 800

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 104 098

1 152 906

Årets resultat

-226 022

251 191

Summa fritt eget kapital

878 076

1 404 097

Summa eget kapital

989 876

1 515 897

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

334 000

Summa obeskattade reserver

0

334 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

102 771

39 877

Övriga skulder

407 877

109 563

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

79 139

95 440

Summa kortfristiga skulder

589 787

244 880

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 579 663

2 094 777

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	634 232	634 232
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	634 232	634 232
Ingående nedskrivningar	-15 239	-79 495
Återförda nedskrivningar		64 256
Årets nedskrivningar	-13 914	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-29 153	-15 239
Utgående redovisat värde	605 079	618 993

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Andrej Lukic, Ludvig & Co

Habo, den 19 augusti 2025

Erik Nilsson

